N° NOMBRES Y APELLIDOS CURTRICULO VITAE OBSERVACIONES
1|ESTEFANY AVILES HILARIO 71631689 39 APTO
2[JOEL SAMUEL SALVADOR GARCIA 76346884 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
3[JESUS ACOSTA CRESPO 41159073 a2 APTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO- SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO .
(< Pl'mk
Ne NOMBRES Y APELLIDOS DNI CURTRICULO VITAE OBSERVACIONES S
4|JORGE YOEL CHAVEZ TACUCHE 75767598 45 APTO 2§ w3
5ARELI DAMARIS LEON AGUILAR 71728957 NO FIRMO EN LOS FOLIOS s
6|CRISTIAN DAVID VERASTEGUI SANTIAGO 61593861 38 APTO .
7|MARGOTH VICTORIA MEZA BERROSPI 43717957 a1 APTO
8[MARGARITA PRESENTACION EUGENIO 74595176 a2 APTO
9[JENNY MARIA ALANIA VENTURA 72936092 39 APTO
10|EVELYN PAMELA COTRINA ESPIRITU 72162439 a4 APTO
11|ANGELO PETTER SUAREZ PAUCAR 44243956 NO ESTA EN ORDEN CRONOLOGICO DNi
12|ABEL CARLOS CHACON FACUNDO 72400741 20 APTO
13|BETO DE LA CRUZ RODRIGUEZ 48643088 NO CUMPLE PERFIL :
14]ZIRIA GONZALES TINEO 75547189 NO CUMPLE PERFIL
15|VESLY RUIZ ROJAS 77479572 NO CUMPLE PERFIL
16| YORLINO ROMARIO VASQUEZ SANCHEZ 73905940 43 APTO
17|CELIA RUT TUCTO VALLADARES 74594062 NO CUMPLE PERFIL
ESPECIALISTA EN UNIDAD CONTRATACIONES MAYORES A 8 UITS- SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO Y LOGISTICA
Ne NOMBRES Y APELLIDOS DNI CURTRICULO VITAE OBSERVACIONES
18| THALIA FRESLY EULOGIO FABIAN 71061210 a4 APTO
19|NILBER JAVIER QUUANO 41019664 23 APTO
ANALISTA EN RESPONSABILIDADES EN PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS - SUB GERENCIA DE
RECURSOS HUMANOS
Ne NOMBRES Y APELLIDOS DNI CURTRICULO VITAE OBSERVACIONES
20|KAREN ASTRID GUERRA REYES 71706969 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
21| JHANET EVELYN DEUDOR TORRES 47560770 43 APTO
EJECUTOR COACTIVO- SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA Y REGISTRO
Ne NOMBRES Y APELLIDOS DNI CURTRICULO VITAE OBSERVACIONES
22| DAVID OMERO CAMPOS 10815533 a8 APTO
23|JAZMIN WENDY ESTEBAN HUANUCO 72693315 35 APTO
24 |ELT HOMER FABIAN RAMIREZ 47206394 NO ESTA EN ORDEN LA DOCUMENTACION



25/RONIL ERAMOS ROJAS RAMIREZ | 41331714 | 45 APTO
AUXILIAR COACTIVO- SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA Y REGISTRO
Ne NOMBRES Y APELLIDOS DNI CURTRICULO VITAE UESERVACIONES
26|MIRIAM KATHY MIRAVAL ROJAS 72320092 40 APTO
27|BERLINDA AQUINO EVARISTO 45455764 46 APTO
ANALISTA ADMINSITRATIVO- ORGANO DE CONTROL INSITUCIONAL
N
Ne NOMBRES Y APELLIDOS DNI CURTRICULO VITAE OBSERVACIONES %é
28/ NOEMI MONUICA ASTUVILCA 43710889 NO CUMPLE PERFIL %
29(LEYDI KELLY PEREZ MAYHUA 73466185 NO CUMPLE PERFIL
30| RAFAHEL TEOFANES PALOMINO LOYOLA 70859787 a3 APTO
31[RITA MAYLLE SAYES 74066632 a3 APTO
32|LENIN DEYVIS VELEZ DE VILLA 48521895 NO CUMPLE PERFIL
33| MIRIAM LUZ QUINTO PONCE 47456555 NO CUMPLE PERFIL
34[JOSELITO CLAUDIO CANTENO 46468290 a4 APTO
35| CLARIT CLARIZA GOMEZ VICENTE 45938555 36 APTO
ANALISTA EN INGENIERA CIVIL- ORGANO DE CONTROL INSITUCIONAL
36/ MELISSA LINDEYS HANCCO RAMOS 71541018 NO CUMPLE PERFIL
37|HENRY MIGUEL MEZA ALVAREZ 47899562 NO CUMPLE PERFIL
38| EDWARD ALEXANDER MINANO TRAVEZANO 48275067 a5 APTO
39/MOISES PONCE RODRIGUEZ 45001859 44 APTO
40| ALAIN ROMARIO ANTONIO CASIMIRIO 72874145 NO ADJUNTA DNI
41| DAYHON BRAYAN RIVERA DIAZ 70692430 43 APTO S
42|EMERSON EDGARD CABRERA MOYA 41054523 NO ADJUNTO DNI DE ACUERDO AL COMPAGINADO ~ /
43|YERSON AMNAN POLINAR JARA 72321962 NO ADJUNTO DNI DE ACUERDO AL COMPAGINADO
44| KATHLEEN TIFANI TENOZOA FIGUEROA 73075392 a3 APTO &
45|LIZ YANET SANTIAGO BERROSPI 72842503 44 APTO 7
46|KEVIN POOL CURI VICENTE 72881218 49 APTO
47|LENNIN LINDER NOLASCO MENDOZA 43679406 a4 APTO
48[JOSEV ANTONOV CAMARENA CURISINCHE 20054280 48 APTO
49/JOHN WILLIAMS RAMOS VIGILIO 72245845 44 APTO
50/BRIAN WALTER SALIS ZAMATA 48184599 a3 APTO
ESPECIALISTA AMBIENTAL- GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y SERVICIOS PUBLICOS
51|VICTOR ANTONIO SALAZAR CLAUDIO 72876968 39 APTO
52|MICHAEL PAUL QUISPE PAREDES 75579130 39 APTO
53/ ANTHONY BELTRAN AGUIRRE 73049789 NO CUMPLE PERFIL
54|KEVIN ELOY VICTORIO CRUZ 73113888 NO CUMPLE PERFIL
55| ALEX JESUS JARA 60430255 NO CUMPLE PERFIL




56| FIDEL GUSTABO PIO ARENAS 43711373 NO CUMPLE PERFIL
57|MIGUEL ANGEL VALLE DELGADO 76085418 47 APTO
58| GERSON ANDRE MIRAVAL HUAMAN 76173018 NO CUMPLE PERFIL
55[JUDMER DIEGO TUCTO TRUJILLO 74757975 43 APTO
NOTIFICADOR- GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y SERVICIOS PUBLICOS
66| HUGO MERINO AQUINO VILLANUEVA 72751448 40 APTO
61|FRANKLIN ELMER COLLAZOS APOLINARIO 73113888 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA PO
62|FRANCISCO LEON DURAND 40425526 NO CUMPLE CON LOS ANEXOS 7, 2\
63| MAURA VASQUEZ VENTURA DE LEON 43579319 NO ESTA COMPAGINADO DE ACUERDO ELDNI |5/ # |7~
64|JHAN CARLOS TOLENTINO DURAN 72262374 36 APTO RN /=
SUB GERENTE DE COMERCIALIZACION ,MEDIO AMBIENTE ,LIMPIEZA PUBLICA Y ORNATO- GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE S
Y SERVICIOS PUBLICOS
65| GRETTY MARILU COLLQUE ESPINOZA 71393708 a4 APTO
66| YAQUELIN NINFA ESPIRITU LEON 74131913 NO CONSIGNA LA UNIDAD GRGANICA
67|JEAN ALEJANDRO DIAZ JORGE 70175177 44 APTO
SUB GERENTE DE TRANSPORTE Y CIRCULACION TERRESTE- GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y SERVICIOS PUBLICOS
68|IRANIA JEIME ARGUESO VENANCIO 71011473 45 APTO
69| ROSMEL EDGAR MODESTO LOPEZ 46732648 43 APTO
ASISTENTE DE SEGURIDAD CIUDADANA Y POLICIA MUNICIPAL- GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y SERVICIOS PUBLICOS
70| TORIBIA JANET FIGUEROA POVIS 40675640 a1 APTO
71|FREDY YORDY RAMOS JESUS 71616127 38 APTO
72|JAKELIN GUADALUPE ESPINOZA SANDOVAL 76209727 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
73|SOLAIDA ARGUESO LINO 60099632 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
75|KAREN COTRINA ESPIRITU 72162427 44 APTO /
76MARILU ROJAS PULIDO DE JUAN DE DIOS 41411087 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
77| MIGUEL ANGEL GOMEZ DOMINGUEZ 73948562 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA f
COORDINADOR DE DEMUNA- GERENCIA DE PROMOCION SOCIAL Y DESARROLLO ECONOMICO /
78[JHOUSETH SOLANGHS FIGUEROA CASTANON 75481193 43 APTO
79|JOSE RICARDO FALERA SANTAMARIA 43604037 45 APTO
80| KATHERINA ANDREA UZURIAGA 72546122 NO CUMPLE PERFIL
81|DIANA BEATRIZ GARCIA LAGUNA 45719409 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
ASISTENTE DE DEMUNA- GERENCIA DE PROMOCION SOCIAL Y DESARROLLO ECONOMICO
82|XIOMARA ACCILIO TUCTO 76865720 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
83|VICTOR BRANDON ALVAREZ VEGA 76973968 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
84|FABIOLA GOMEZ HUAYTAN 72720189 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
85| DANIEL ABRAHAM FRETEL ORE 73063446 NO CONSIGNA LA UNIDAD GRGANICA
86 MARIA BELEN FUSTER ALVAREZ 72912405 NO CUMPLE PERFIL
87| MERICK JHARIDA HINOSTROZA ANGUIZ 71420020 NO CUMPLE PERFIL




88|JAVIER FERNANDO ARTETA VALDIVIESO 76299007 FALTA UNIDAD ORGANICA
89|YULY MARLENI MORALES JORGE 71057406 43 APTO
90/|JOCELYN TATIANA CAMAYOC SOLORZANO 73540721 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
91|KAREEN FIORELLA HERREA NARVAEZ 76358623 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
92|CARLOS TITO CUEVA MONTECILLO 72899577 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
93 |MIGUEL ANGEL LAVADO CELEDONIC 44976520 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
94|JHON SLEYTER GONI MARTIN 77919381 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA Zo
95|ROLA MILY RUIZ MAIZ 48232733 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA )
S
COORDINADOR DE LA UNIDAD DE OMAPED Y CIAM- SUB GERENCIA DE PARTICIPACION Y PROGRAMAS SOCIALES Z\

96| RONAL GOMEZ ANTONIO 74051673 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
97| MARIA VICTORIANA INOCENTE ALBORNOZ 72271115 NO REUNE EXPERENCIA

98| FRANZ ANDERSSON TORRES MARTINEZ 77677614 NO CUMPLE PERFIL
99|JHORDY MALVIN VALDEZ RAMIREZ 72326993 43 APTO

SUB GERENTE DE PROGRAMAS SOCIALES- GERENCIA DE PROMOCION SOCIAL Y DESARROLLO ECONOMICO

100|FLOR NERY CARHUA ALANIA 60081784 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
101|GREDY NOLASCO AQUINO 41346250 47 APTO
COORDINADOR DE UNIDAD DE LOCAL DE EMPRADONAMIENTO- GERENCIA DE PROMOCION SOCIAL Y DESARROLLO
ECONOMICO
102 MAGALI SUSAN ALEJO EVARISTO 77090777 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
103 |HECTOR SAMUEL ESTELA SANTA MARIA 45822741 44 APTO
104|EDGAR JHON ZANABRIA LIZANA 77673459 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
105 |ALEX DIAZ MATOS 76624862 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
106 [ MAYRA ANAVEL CORNELIO PULIDO 71604589 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
107 |DENZEL IVAN MERINO SEVANA 72492397 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
108 |FRANKLIN ALFREDO VENANCIO 60971657 41 APTO f
SUB GERENTE DE EDUCACION, SALUD, TURISMO, MYPES, CUTURA, DEPORTE Y ESPECTACULOS- GERENCIA DE
PROMOCION SOCIAL Y DESARROLLO ECONOMICO /
109|DAN NEFEG DURAN RETIS | 74703375 | 44 APTO A ES
/
MONITOR DE OBRA - GERENCIA DE INSFRESCTUCTURA Y OBRA
110|MARVIN KENEDY PEREZ ZUNIGA 75444552 45 APTO
111|ULISES VASQUEZ VARGAS 42804884 43 APTO
112 |EISIN WILFREDO PANDURO CASTRO 71947754 NO CUMPLE PERFIL
113|KARLA ALICIA CARDENAS MAZANETT 74093878 43 APTO
114|YELTSIN ANYELON ESPINOZA TOLENTINO 70122245 NO CUMPLE PERFIL
ESPECIALISTA EN CATASTRO URBANO Y RURAL- SUB GERENCIA DE CATASTRO URBANO, LUQUIDACION Y TRANSFERENCIA
115/ MIGUEL ANGEL GALLARDO SALIS 71993489 NO CUMPLE PERFIL
116 EDWARD ANTONIO IBAZETA RODRIGUEZ 41100479 NO CUMPLE PERFIL
117|ELIZABETH MAGALY AQUINO CONDEZO 47663807 NO CUMPLE PERFIL
118|FILIO WILSON GOMEZ MIRAVAL 47193553 NO CUMPLE PERFIL




119/YO0SSI MAGALY JANAMPA REQUIZ 70137640 42 APTO

120|ANGELA ISABEL TARAZONA BERAUN 7424078 45 APTO
COORDINADOR DE UNIDAD DE ESTUDIOS Y PROYECTOS - SUB GERENCIA DE PROYECTOS Y OBRAS PUBLICAS
121|JOSE LUIS MALLQUI CARRILLO 73787740 46 APTO
122 |YOSEP DIEGO SOTO POZO 71784782 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
ESPECIALISTA EN INVERSION PUBLICA (UNIDAD FORMULADORA)- SUB GERENCIA DE PROYECTOS Y OBRAS PUBLICAS

123|FRANK LEONARDO TACUCHI FALCON 71604564 NO CUMPLE PERFIL
124|MARY TATIANA TOLENTINO ALANIA 77349844 44 APTO

125|JHOSEP ROY SEJOTA CHAGUA MATO 71692335 NO CONSIGNA LA UNIDAD ORGANICA
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